
CultureBio PRINT Brut

4ÈME DE COUVERTURE 9 000€ 

3ÈME DE COUVERTURE 6 000€

2ÈME DE COUVERTURE 7 000€

PAGE PREMIUM 5 500€

PLEINE PAGE INTÉRIEURE 5 000€

DEMI-PAGE INTÉRIEURE 3 300€

LA RECETTE DE CUISINE (PUBLI-RECETTE) | 

PLEINE PAGE
5 500€

LA RECETTE DE CUISINE (PUBLI-RECETTE) | DEMI-

PAGE
3 000€

PUBLI-RÉDACTIONNEL| PLEINE PAGE 5 500€

STORY DE MARQUE OU PRODUIT | PLEINE PAGE 5 500€

SHOPPING DE SAISON | 1800€

MIX & MATCH | 1/3 1 800€

CultureBio DIGITAL Net net

LE POST INSTAGRAM 1 250€ HT

LE POST FACEBOOK 1 550€ HT

LA STORY INSTAGRAM 800€ HT

LA STORY FACEBOOK 900€ HT

Contact Commercial

Pierre André Amar 

paamar@ketilmedia.com

Contact Technique
Inès Porcheron Lucas

support.presse@ketilmedia.com

TARIFS 2026

Remises

REMISE PROFESSIONNELLE 15%
S’APPLIQUE À TOUT ANNONCEUR UTILISANT LES SERVICES D’UN INTERMÉDIAIRE 

DÛMENT MANDATÉ



PACK PRINT + SOCIAL 

Avec Recette

Demi-page

STORY INSTAGRAM

POST FACEBOOK

STORY FACEBOOK

POST INSTAGRAM

Avec Story de Marque

Pleine page

Avec Zoom Produit

Demi-page

Avec Recette

Pleine page

TARIFS BRUTS 2026

Pack 

Facebook

7 400€

7 400€

4 900€

4 900€

Pack 

Intégral

9 650€

9 650€

7 150€

7 150€

Pack 

Instagram

7 350€

7 350€

4 850€

4 850€

Pack 

Stories

7 100€

7 100€

4 600€

4 600€

Pack 

Post

7 950€

7 950€

5 450€

5 450€
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